
 1 

Elbląg, dnia 12.11.2013 

 

 

 

Oznaczenie sprawy: 57/2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, których oferty 

zostały odrzucone  
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
produktów leczniczych, środków przeciwnowotworowych w 22 pakietach dla potrzeb Apteki 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej nr 2013/S 180- 310507 z dnia 17.09.2013r.z póź.zm.  dokonał w dniu 
12.11.2013r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 

Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  

 
Pakiet nr 1  

Oferta Nr 16 
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 

cena oferty netto: 1.152.777,00,-zł    cena oferty brutto: 1.244.999,16,-zł 

 
Pakiet nr 2  

Oferta Nr 7 
Konsorcjum firm : PGF Urtica Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław (Lider)  

„PGF HURT” Sp. z o.o. ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  

cena oferty netto: 71.433,60,-zł    cena oferty brutto: 77.148,29,-zł 

 

Pakiet nr 3 

Oferta Nr 4 

StorkPharm Sp. z o.o. ul. Partyzantów 8/10lok.20 , 42-200 Częstochowa  

cena oferty netto: 515.700,00,-zł    cena oferty brutto: 556.956,00,-zł 

 

Pakiet nr 4 

Oferta nr 6 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.J. mgr J.Gierłowska-A.Gierłowski  ul.Szczygla 7, 05-

402 Otwock  

cena oferty netto: 1.082.220,00,-zł    cena oferty brutto: 1.168.797,60,-zł 

 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 14 

Asclepios S.A.  ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław  

cena oferty netto: 481.422,00,-zł    cena oferty brutto: 519.935,76,-zł 

 

Pakiet nr 6 

Oferta Nr 7 

Konsorcjum firm : PGF Urtica Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław (Lider)  

„PGF HURT” Sp. z o.o. ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  

cena oferty netto: 97.870,50,-zł    cena oferty brutto: 105.700,14,-zł 



 2 

Pakiet nr 7 

Oferta nr 14 

Asclepios S.A.  ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław  

cena oferty netto: 497.264,00,-zł    cena oferty brutto: 537.045,12,-zł 

 

Pakiet nr 8 

Oferta Nr 7 

Konsorcjum firm : PGF Urtica Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław (Lider)  

„PGF HURT” Sp. z o.o. ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  

cena oferty netto: 534.775,30,-zł    cena oferty brutto: 577.557,32,-zł 

 

Pakiet nr 9 

Oferta nr 14 

Asclepios S.A.  ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław  

cena oferty netto: 651.833,00,-zł    cena oferty brutto: 703.979,64,-zł 

 

Pakiet nr 10 

Oferta nr 12 

Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka24, 02-135 Warszawa 

cena oferty netto: 525.000,00,-zł    cena oferty brutto: 567.000,00,-zł 

 

Pakiet nr 11 

Oferta Nr 11 

Baxter Polska Sp . z o.o.  ul. Kruczkowska 8, 00-380 Warszawa 

cena oferty netto: 178.318,80,-zł    cena oferty brutto: 192.584.30,-zł 

 

Pakiet nr 12 

Oferta Nr 15 

Fresenius Kabi Polska Sp.,zo.o. ul.Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa 

cena oferty netto: 350.365,00,-zł    cena oferty brutto: 378.394,20,-zł 

 

Pakiet nr 13 

Oferta Nr 7 

Konsorcjum firm : PGF Urtica Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław (Lider)  

„PGF HURT” Sp. z o.o. ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  

cena oferty netto: 27.078,84,-zł    cena oferty brutto: 29.143,90,-zł 

 

Pakiet nr 14 

Oferta Nr 13 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

cena oferty netto: 111.349,06,-zł    cena oferty brutto: 118.728,80,-zł 

 

Pakiet nr 15 

Oferta Nr 15 

Fresenius Kabi Polska Sp.,zo.o. ul.Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa 

cena oferty netto:36.670,50,-zł    cena oferty brutto: 38.571,25,-zł 

 

 

 

 



 3 

Pakiet nr 16 

Oferta nr 1 

P.H.A.M. i M.O.  Medan Sp.J. Hurtownia Farmaceutyczna Władysław Pawlak &Grzegorz 

Arndt i s-ka ul.Morska 8, 85-725 Bydgoszcz 

cena oferty netto: 34.868,30,-zł    cena oferty brutto: 36.675,20,-zł 

 

Pakiet nr 17 

Oferta Nr 16 

AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 

cena oferty netto: 153.703,60,-zł    cena oferty brutto: 165.999,89,-zł 

 

Pakiet nr 18 

Oferta nr 5 

Amgen Sp.z o.o. ul.Domaniewska 50,02-672 Warszawa 

cena oferty netto: 16.694,80,-zł    cena oferty brutto: 18.030,38,-zł 

 

Pakiet nr 19 

Oferta Nr 3 

Neuca S.A. ul.  Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń   

cena oferty netto: 4.275,80,-zł    cena oferty brutto: 4.617,86,-zł 

 

Pakiet nr 20 

Oferta Nr 7 

Konsorcjum firm : PGF Urtica Sp. z o.o. ul.Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław (Lider)  

„PGF HURT” Sp. z o.o. ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  

cena oferty netto: 116.767,20,-zł    cena oferty brutto: 126.108,58,-zł 

 

Pakiet nr 21 

Oferta Nr 3 

Neuca S.A. ul.  Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń   

cena oferty netto: 40.950,00,-zł    cena oferty brutto: 44.226,00,-zł 

 

Pakiet nr 22 

Oferta Nr 2 

Roche Polska Sp.z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

cena oferty netto: 224.434,56,-zł    cena oferty brutto: 242.389,32,-zł 

 

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 

określonych w SIWZ – cena 100%. 

 

Zamawiający informuje, że  w dniu 12.11.2013r. odrzucił ofertę nr 2 Konsorcjum Firm 

FARMACOL S.A.  (Lider) Farmacol DS Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2,40-541 Katowice w 

zakresie Pakietu nr 16  w na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych : 

UZASADNIENIE:  

Wykonawca w Pakiecie nr 16 poz. 11 zaoferował preparat Resource 2.0 zamiast preparatu 

wymaganego przez Zamawiającego zgodnie z zapisem w SIWZ  Resource 2.0 + Fibre 200ml. 

 

 

 



 4 

Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 

nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium 

ceny  punktację:  


